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
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/     eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Parkering
Parkering i carport og i eget gårdsrom

Forsikringsselskap
IF forsikring

Polisenummer
2045956

Energi
Oppvarming
Vedovn og varmepumpe i stue, ellers elektriskt

Energikarakter
G

Energifarge
Oransje

Økonomi
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Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 300 000

Kommunale avgifter
Kr 17 243

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Inkluderer vann, avløp, feie og renovasjon

Formuesverdi primær
Kr 896 374

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 585 496

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/     brensel, forsikring, innvendig/     utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 38, bruksnummer 178 i Sandnes kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
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1108/      38/      178:
16.01.1942 ‑ Dokumentnr: 181 ‑ Bestemmelse om gjerde
Grunnavståelse til gate/      vei m.v. 
Overført fra gnr 38 bnr 425 

16.01.1942 ‑ Dokumentnr: 182 ‑ Bestemmelse om gjerde

12.09.1980 ‑ Dokumentnr: 6100 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Byggeforbud på nærmere angitt avstand/      område 
Overført fra gnr 38 bnr 425 

04.03.1909 ‑ Dokumentnr: 900004 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1108 Gnr:38 Bnr:42 

12.09.1990 ‑ Dokumentnr: 990335 ‑ Sammenslått med denne matrikkelenhet:
GNR. 38 BNR. 426 

21.01.1991 ‑ Dokumentnr: 626 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:1102 Gnr:38 Bnr:1709 
Areal 173,5 m2. 

21.01.1991 ‑ Dokumentnr: 629 ‑ Målebrev
Areal 173,5 m2. 

19.03.1991 ‑ Dokumentnr: 2637 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:1102 Gnr:38 Bnr:425 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 652608 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1102 Gnr:38 Bnr:178 

02.05.2006 ‑ Dokumentnr: 217371 ‑ Erklæring/      avtale
Rettighet hefter i: Knr:1108 Gnr:39 Bnr:1220 
Bestemmelse om vann og kloakkledning 

Ferdigattest/     brukstillatelse
På grunn av boligens alder foreligger det ikke ferdigattest eller midlertidig  
brukstillatelse. Jf. plan‑ og bygningsloven § 21‑10 (5) utstedes det ikke lengre  
ferdigattest for tiltak det er søkt om før 1/      1‑98. Dette innebærer at byggverkene lovlig  
kan brukes og omsettes uten at det foreligger ferdigattest. Det betyr imidlertid ikke at  
ulovlige bygde tiltak blir lovlige. Ulovlig oppførte tiltak vil kommunen fremdeles kunne  
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forfølge og kreve omsøkt etter dagens regelverk. Kjøper overtar ansvar, risiko og  
eventuelle konsekvenser knyttet til dette.

Vei, vann og avløp
Offentlig.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen er regulert til boligformål og ligger i gjeldende reguleringsplan  
Bebyggelsesplan med terrassering for Gravarslia, PlanID: 81304 vedtatt: 11.02.1983.  
Detaljregulering for bussveien fra Elvegata til Havnegata, Planid: 2016127 og  
Høgevollsveien 4A gnr: 38, bnr: 338 mfl. planID: 2015127.

Eier har gitt naboeiendom rett til å bygge nærmere nabogrense som da medfører  
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